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70014

Materia / Disciptina

RELIGIONE CATTOLICA

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED
ESERCITAZIONI

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
STORIA DELLE ARTI VISIVE

LINGUAGGI E TECNICHE DELLA

FOTOGRAFIA € DELL'AUDIOVISIVO

Tipo Scuola: NUQVO ORDINAMENTO TRIENNIO

BARH120027
Classe: 3A
Corso:

Codice
Volume

9788805077212

9788822177117

9788844121228

9788838324918

9788808820679

9788808337009

9788839303301

9788808743978

9788820378868

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

202,60
Chidt

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

SAMBUGAR MARTA / SALA’
GABRIELLA

SANITA NADIA / SARACENC
ANTONIO / BOTTERO
DONATELLA

LEONE ALBA RQOSA /
CASALEGNC GIOVANNI

FERRARA MARIO / RAMINA
GRAZIANO

BERGAMIN] MASSIMO /
TRIFONE ANNA / BAROZZI
GRAZIELLA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

BERS!I PAOLA / RICCI CARLO

CORSI MICHELE

SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CET

LL LABORATORIO DI LETTERATURA 1 -

EDIZIONE MISTA

VOLUME 1 + GUIDA ALL'ESAME 1 +

ESPANSIONE WEB 1

IMAGES AND MESSAGES, NEW EDITION

ENGLISH FOR GRAPHIC ARTS,

COMMUNICATION, DESIGN AND AUDIO-VISUAL

PRGDUCTIONS

STORIA APERTA CLASSE 1 - LIBRO MISTO CON

OPENBOOK

VOLUME 1 + EXTRAKIT + OPENBOOK
CLICK & NET 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)

ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME A (LD)
DISEQUAZIONI, CONICHE, STATISTICA, ESPON

£ LOG., LIM., DER
PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

VIVI LARTE - STORIA DELL'ARTE (LDM)

CORSO DI LINGUAGGIO AUDIOVISIVO E

MULTIMEDIALE

CINEMA, TELEVISIONE, WEB VIDEO

J ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

Vol. Editore

g

SEI

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE

EDISCO

SANSONI PER

LA SCUOLA

CLITT

ZANICHELLI
ECITORE

MARIETTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

Prezzo

(<)

17,80

33,70

24,80

20,60

37,60

30,20

15,70

22,80

32,90

Nuova adozione

2
o

Si

No

Si

No

Da acquistare

b
o

S

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



